
NAVİGASYON AV SİSTEMİ

Kullanıcı için önemli bilgiler

AVIC-F10BT
Ürününüzü www.pioneer.eu adresine kaydetmeyi unutmayin

Türkçe

Önce mutlaka broşürü okuyun! Bu kılavuz, bu navigasyon 
sistemini kullanmadan önce kavramanız gereken önemli 
bilgileri içermektedir.
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R&TTE Yönergesi 1999/5/EC ile ilgili Uygunluk Bildirimi

İmalatçı: AB Temsilciliği:
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Lisanslar
7-Zip

7-Zip
Kullanım ve dağıtım için lisans

7-Zip Telif Hakkı (C) 1999-2007 Igor Pavlov.
Dosyalar için lisanslar:
1) 7z.dll: GNU LGPL + unRAR kısıtlaması
2) Tüm diğer dosyalar: GNU LGPL
GNU LGPL + unRAR kısıtlaması, hem GNU 
LGPL kurallarına hem de unRAR kısıtlama 
kurallarına riayet etmeniz gerektiği anlamına 
gelir.

Not: 
• 7-Zip'i ticari kurumdaki bir bilgisayar da dahil 

olmak üzere, herhangi bir bilgisayarda 
kullanabilirsiniz. 7-Zip'i kaydetmek ya da 7-Zip 
için ödeme yapmak zorunda değilsiniz.

GNU LGPL bilgileri
Bu kitaplık, ücretsiz bir yazılımdır; Ücretsiz 
Yazılım Kurumunca yayınlanan GNU Kısıtlı 
Genel Kamu Lisansı'nın koşulları uyarınca 
yeniden dağıtımı yapılabilir ve/veya üzerinde 
değişiklik uygulanabilir; 2.1 Lisans sürümü ya 
da (tercihinize bağlı olarak) herhangi bir daha 
yeni sürümü.
Bu kitaplık, yararlı olacağı ümidiyle 
dağıtılmıştır; ancak, HERHANGİ BİR 
GARANTİ SÖZ KONUSU DEĞİLDİR; TİCARİ 
DEĞER ya da BELİRLİ BİR AMACA 
UYGUNLUK ile ilgili zımni garanti dahi mevzu 
bahis değildir. Ayrıntılı bilgi için, bkz: GNU 
Kısıtlı Genel Kamu Lisansı.
Bu kitaplık ile birlikte GNU Kısıtlı Genel Kamu 
Lisansının bir nüshası da size ulaşmış 
olmalıdır; ulaşmamış ise, Free Software 
Foundation, Inc., 59 Temple Place, Suite 330, 
Boston, MA 02111-1307 ABD adresine yazılı 
olarak haber verin.

unRAR kısıtlaması
RAR arşivleri için açma motoru, unRAR 
programının kaynak kodu kullanılarak 
geliştirilmiştir.
Özgün unRAR koduna ilişkin bütün telif 
hakları, Alexander Roshal’a aittir.
Özgün unRAR koduna ait lisansın aşağıdaki 
sınırlamaları vardır:
unRAR kaynakları, tescilli olan RAR 
sıkıştırma algoritmasını yeniden oluşturmak 
için kullanılamaz. Dokümantasyonda ve 
kaynak görüşlerinde kodun bir RAR 

(WinRAR) uyumlu arşivci geliştirmek 
amacıyla kullanılamayacağının açıkça ifade 
edilmesi koşuluyla, değiştirilen unRAR 
kaynaklarının ayrı biçimde veya başka bir 
yazılımın bir parçası olarak dağıtımına izin 
verilir.

GNU KISITLI GENEL KAMU LİSANSI
GNU KISITLI GENEL KAMU LİSANSI
Sürüm 3, 29 Haziran 2007
Telif Hakkı (C) 2007 Free Software 
Foundation, Inc. <http://fsf.org/>
Bu lisans belgesinin birebir kopyalarının 
çoğaltılmasına ve dağıtılmasına izin verilir; 
ancak, değiştirilmesine izin verilmez.
GNU Kısıtlı Genel Kamu Lisansı’nın bu 
sürümü, GNU Genel Kamu Lisansı’nın 3. 
sürümünün koşullarına ek olarak aşağıda 
sıralanan ilave izinleri içerir.

0. Ek Tanımlamalar. 
Burada kullanıldığı şekliyle, “bu Lisans” GNU 
Kısıtlı Genel Kamu Lisansı’nın 3. sürümünü 
ifade eder; “GNU GPL” ise GNU Genel Kamu 
Lisansı’nın 3. sürümünü ifade eder.
“Kitaplık” aşağıda tanımlandığı şekliyle bir 
Uygulama veya bir Birleşik Çalışma dışında 
bu Lisans ile düzenlenen ve kapsama giren 
bir çalışmayı ifade eder.
“Uygulama”, Kitaplık ile sağlanan bir arayüzü 
kullanan, ancak başka bir şekilde Kitaplık'ı 
temel almayan herhangi bir çalışmadır. 
Kitaplık ile tanımlanan bir sınıfın bir alt 
sınıfının tanımlanması, Kitaplık tarafından 
sağlanan bir arayüzün kullanıldığı bir mod 
olarak kabul edilir.
“Birleşik Çalışma”, bir Uygulama’nın Kitaplık 
ile birleştirilmesi veya bağlantılandırılması ile 
oluşturulan bir çalışmadır. Birleşik 
Çalışma’nın yapıldığı belirli bir Kitaplık 
sürümü, “Bağlantılı Sürüm” olarak da 
adlandırılır.
Bir Birleşik Çalışma için “Minimum Karşılık 
Kaynak”, tek başına düşünüldüğünde, Birleşik 
Çalışma’nın, Bağlantılı Sürüm’e değil 
Uygulama’ya dayanan tüm kaynak kodu 
bölümleri hariç; Birleşik Çalışma’ya ait 
Karşılık Kaynak’ı ifade eder.
Bir Birleşik Çalışma’ya ait “Karşılık Uygulama 
Kodu”, Birleşik Çalışma’nın Uygulama’dan 
çoğaltılması için gerekli her tür veri ve 
yardımcı program dahil, ancak Birleşik 
Çalışma’nın Sistem Kitaplıkları hariç olmak 
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üzere, Uygulama'ya ait nesne kodu ve/veya 
kaynak kodunu ifade eder.

1. GNU GPL, Bölüm 3'e İstisna.
GNU GPL bölüm 3 ile bağlı olmaksızın, bu 
Lisans'ın 3. ve 4. bölümleri kapsamına giren 
bir çalışma iletebilirsiniz.

2. Değişik Sürümlerin İletilmesi.
Kitaplık’ın bir kopyasında değişiklik 
yaparsanız ve değişikliklerinizde bir olanak, o 
olanağı kullanan bir Uygulama’nın 
sağlayacağı bir işlevle veya veriyle ilgiliyse 
(olanak çağrıldığında bir değişkenin geçmesi 
dışında), değiştirilen sürümün bir kopyasını 
iletebilirsiniz:
a) bir Uygulama’nın işlevi veya veriyi 

sağlamaması durumunda, olanağın yine 
işlemesini ve amacının anlamlı kalan 
herhangi bir parçasını yerine getirmesini 
sağlamak üzere iyi niyetli çaba göstermeniz 
koşuluyla, bu Lisans kapsamında veya

b) söz konusu kopya için geçerli bu Lisansın 
ek izinlerinden hiçbiri olmaksızın, GNU 
GPL kapsamında.

3. Kitaplık Başlık Dosyalarından Malzeme 
İçeren Nesne Kodu.
Bir Uygulama’nın nesne kodu biçimi, 
Kitaplık'ın bir parçasını oluşturan bir başlık 
dosyasından malzeme içerebilir. Kapsanan 
malzemenin sayısal parametrelerle, veri 
yapısı düzenleriyle ve erişimcileriyle veya 
küçük makrolarla, satır içi işlevlerle ve 
şablonlarla (on veya daha az satır 
uzunluğunda) kısıtlı olmaması kaydıyla, söz 
konusu nesne kodunu seçiminizin koşulları 
kapsamında, aşağıdakilerin her ikisini 
yaparak iletebilirsiniz:
a) Kitaplık’ın kullanıldığı ve Kitaplık ve 

kullanımını bu Lisans’ın kapsadığı nesne 
kodunun her kopyası ile belirgin bir uyarı 
verin.

b) Nesne koduna GNU GPL’nin ve bu lisans 
belgesinin bir kopyasını ekleyin.

4. Birleşik Çalışmalar.
Birlikte alındığında Birleşik Çalışma’nın içinde 
yer alan Kitaplık kısımlarında değişikliği ve bu 
değişikliklerde hata ayıklaması için tersine 
mühendisliği etkili biçimde sınırlamayan 

istediğiniz koşullar kapsamında, bir Birleşik 
Çalışma'yı aşağıdakilerle iletebilirsiniz:
a) Kitaplık’ın kullanıldığı ve Kitaplık ve 

kullanımını bu Lisans’ın kapsadığı Birleşik 
Çalışma'nın her kopyası ile belirgin bir uyarı 
verin.

b) Birleşik Çalışma'ya GNU GPL’nin ve bu 
lisans belgesinin bir kopyasını ekleyin.

c) Yürütme sırasında telif hakkı uyarıları 
görüntüleyen bir Birleşik Çalışma için, 
Kitaplık’a ait telif hakkı uyarısının yanı sıra 
kullanıcıyı GNU GPL’nin ve bu lisans 
belgesinin kopyalarına yönlendiren bir 
referansı bu uyarılara ekleyin.

d) Aşağıdaki işlemlerden birini uygulayın.
0) Bu Lisans koşulları kapsamında 

Minimum Karşılık Kaynak ve Karşılık 
Uygulama Kodu’nu kullanıcının 
Uygulama’yı Bağlantılı Sürüm’ün değişik 
bir sürümü ile yeniden birleştirerek veya 
yeniden bağlantılandırarak Karşılık 
Kaynak’ın iletilmesi için GNU GPL bölüm 
6’da belirlenen yolla değişik bir Birleşik 
Çalışma oluşturmasına uygun ve buna 
izin veren koşullarla iletin.

1) Kitaplık ile bağlantılandırmak için uygun 
bir paylaşılan kitaplık mekanizması 
kullanın. Uygun bir mekanizma, (a) 
çalışma zamanında Kitaplık’ın 
kullanıcının bilgisayar sisteminde 
bulunan bir kopyasını kullanan ve (b) 
Kitaplık’ın Bağlantılı Sürüm’le arayüz 
uyumlu, değişik bir sürümü ile düzgün 
çalışacak bir mekanizmadır. 

e) Sadece aksi takdirde bu bilgileri GNU GPL 
bölüm 6 kapsamında sağlamanız 
gerekecekse ve sadece, Uygulama'nın 
Bağlantılı Sürüm'ün değişik bir sürümü ile 
yeniden birleştirilmesi veya yeniden 
bağlantılandırılması yoluyla oluşturulan 
Birleşik Çalışma’nın değişik bir sürümünün 
kurulması ve yürütülmesi için bu bilgilerin 
gerekli olduğu ölçüde, Kurulum Bilgileri’ni 
sağlayın. (4d0 seçeneğini kullanıyorsanız, 
Kurulum Bilgileri’ne Minimum Karşılık 
Kaynak ve Karşılık Uygulama Kodu 
eklenmelidir.) 4d1 seçeneğini 
kullanıyorsanız, Kurulum Bilgileri’ni Karşılık 
Kaynak'ı iletmek için GNU GPL bölüm 6'da 
belirtilen yolla vermelisiniz.)

5. Birleşik Kitaplıklar.
Kitaplık’ı temel alan bir çalışma olan kitaplık 
olanaklarını tek bir kitaplık ile birlikte, 
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Uygulama olmayan ve bu Lisans kapsamına 
girmeyen diğer kitaplık olanaklarıyla yan yana 
yerleştirebilir ve bu birleşik kitaplığı tercih 
ettiğiniz koşullarda iletebilirsiniz; bunun için 
aşağıdakileri birlikte yapmalısınız:
a) Birleşik kitaplığa, diğer kitaplık 

olanaklarıyla birleştirmeden, bu Lisan 
koşulları kapsamında iletilen Kitaplık 
tabanlı aynı çalışmanın bir kopyasını 
ekleyin.

b) Bir kısmı Kitaplık’ı temel alan bir çalışma 
olan ve aynı çalışmanın ekli birleşik 
olmayan biçiminin nerede bulunabileceğini 
açıklayan belirgin bir uyarı verin.

6. GNU Kısıtlı Genel Kamu Lisansı'nın 
Gözden Geçirilen Sürümleri.
Free Software Foundation, zaman zaman 
GNU Kısıtlı Genel Kamu Lisans’ının gözden 
geçirilen ve/veya yeni sürümlerini 
yayınlayabilir. Bu yeni sürümler, öz 
bakımından mevcut sürüme benzer olacak, 
ancak ayrıntıda yeni sorunlara ve konulara 
hitap etmesiyle farklılık gösterecektir.
Her sürüme ayırt edici bir sürüm numarası 
verilir. Kitaplık’ı aldığınızda Kitaplık'ta GNU 
Kısıtlı Genel Kamu Lisansı’nın belirli sayılı bir 
sürümünün “veya daha sonraki bir 
sürümünün” geçerli olduğu belirtilmişse, 
yayınlanan o sürümün veya Free Software 
Foundation tarafından yayınlanan daha ileriki 
bir sürümün koşullarına uyma seçeneğine 
sahipsiniz. Kitaplık’ı aldığınızda, Kitaplık’ta bir 
GNU Kısıtlı Genel Kamu Lisansı sürüm 
numarası belirtilememişse, Free Software 
Foundation tarafından yayınlanan herhangi 
bir GNU Genel Kamu Lisansı sürümünü 
seçebilirsiniz.
Kitaplık’ı aldığınızda, Kitaplık’ta proksinin 
GNU Kısıtlı Genel Kamu Lisansı’nın ileriki 
sürümlerinin geçerli olmasına karar verip 
veremeyeceği, herhangi bir sürümün kabul 
edildiğine dair genel bir proksi beyanının 
Kitaplık için sizin o sürümü seçmenize yönelik 
sürekli bir yetkilendirme olduğu belirtilir.

7-Zip Kaynak Uyarısı
Bu üründe kullanılan yazılım programı 7-Zip 
kitaplığını içerir. 7-Zip, GNU Kısıtlı Genel 
Kamu Lisansı koşulları kapsamında kullanım 
için yazılımla verilen izni kapsar. Uygun 
kaynak kodun bir kopyası, müşteriye dağıtım 
için gerekli masraf karşılığı sunulur.
Bir kopyasını edinmek için, lütfen Müşteri 
Destek Merkezimize başvurun. GNU Kısıtlı 
Genel Kamu Lisansı konusunda daha fazla 
bilgi için, http://www.gnu.org adresinden 
GNU’nun web sitesini ziyaret edin.

Bu üründeki yazılıma ait bölümlerin telif 
hakları, 1996 – 2007 FreeType Project'e 
(www.freetype.org) aittir. 
Tüm hakları saklıdır. FreeType Project 
LİSANSI ile ruhsatlıdır; 27 Ocak 2006 
(http://www.freetype.org/FTL.TXT)
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Ön uyarı

Ön uyarý

AB üyesi ülkeler, İsviçre ve Norveç’te 
kullanıcılar, elden çıkaracakları elektronik 
ürünleri herhangi bir bedel ödemeden 
belirlenen toplama tesislerine ya da 
perakendeciye iade edebilirler (benzer yeni 
bir ürün satın almanız durumunda). Yukarıda 
anılmayan ülkelerde, elden çıkarma işlemini 
usulüne uygun yapabilmek için, lütfen, yerel 
otoritelerle temasa geçiniz. Böylece, elden 
çıkaracağınız ürün usulüne uygun bir şekilde 
işleme tabi tutularak yeniden geri 
kazanılacaktır ve gerek çevre gerekse insan 
sağlığı üzerinde olası olumsuz etkisi 
olmayacaktır.

“CLASS 1 LASER PRODUCT”
Bu ürün 1. sınıftan daha yüksek bir lazer 
diyota sahiptir. Güvenliğiniz açısından, 
kapakların hiçbirini açmayın ya da ürünün 
içine elinizi sokmaya kalkışmayın. Tüm servis 
gerektiren işlemleri yetkili elemanlara bırakın.

Bu ürünü elden çıkarmak istediğinizde, 
her zamanki evsel atıklarla birlikte 
elden çıkarmayın. Usulüne uygun 
işlem, kazanım ve yeniden 
dönüştürme uygulamalarını öngören 
yasa uyarınca, kullanılan elektronik 
ürünler için ayrı bir toplama sistemi 
mevcuttur.
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Lisans Anlaşması

Lisans AnlaþmasýPIONEER AVIC-F10BT

İŞBU BELGE, SON KULLANICI OLARAK 
SİZİNLE PIONEER CORP. (JAPONYA) 
(“PIONEER”) ARASINDA HUKUKİ BİR 
ANLAŞMADIR. PIONEER ÜRÜNLERİNDE 
KURULU YAZILIMI KULLANMAYA 
BAŞLAMADAN ÖNCE LÜTFEN İŞBU 
ANLAŞMANIN KOŞULLARINI DİKKATLE 
OKUYUN. PIONEER ÜRÜNLERİNDE 
KURULU YAZILIMI KULLANARAK, İŞBU 
ANLAŞMANIN HÜKÜMLERİNİN 
BAĞLAYICILIĞINI KABUL EDERSİNİZ. 
YAZILIM, ÜÇÜNCÜ KİŞİ TEDARİKÇİ(LER) 
(“TEDARİKÇİLER”) TARAFINDAN 
LİSANSLANAN BİR VERİTABANINI İÇERİR 
VE SÖZ KONUSU VERİTABANINA İLİŞKİN 
KULLANIMINIZ, İŞBU ANLAŞMAYA EKLİ 
AYRI TEDARİKÇİ KOŞULLARININ 
KAPSAMINA GİRER (bkz: sayfa 9). İŞBU 
KOŞULLARIN TÜMÜNÜ KABUL 
ETMİYORSANIZ, LÜTFEN PIONEER 
ÜRÜNLERİNİ (YAZILIM VE BÜTÜN YAZILI 
MATERYALLER DAHİL OLMAK ÜZERE) 
ÜRÜNLERİN TESLİM ALINMASINDAN 
İTİBAREN BEŞ (5) GÜN İÇİNDE, ÜRÜNLERİ 
SATIN ALDIĞINIZ YETKİLİ PIONEER 
SATICISINA İADE EDİN.

1. LİSANS VERİLMESİ
Pioneer, size Pioneer ürünlerinde kurulu 
yazılımı (“Yazılım”) ve ilgili dokümantasyonu 
sadece kendi kişisel kullanımınız için veya 
işinizle ilgili kurumsal kullanım amacıyla, 
sadece ilgili Pioneer ürünleri üzerinde 
kullanmak üzere devredilemez, inhisari 
olmayan bir lisans verir.
Yazılım çoğaltılamaz, tersine mühendislik 
uygulanamaz, çevrilemez, başka bir sisteme 
taşınamaz, tadil edilemez veya Yazılım'dan 
çalışmalar türetilemez. Yazılım ödünç 
verilemez, kiralanamaz, ifşa edilemez, 
yayınlanamaz, satılamaz, devredilemez, 
“leasing” ile kullandırılamaz, alt lisans 
verilemez, pazarlanamaz ya da başka şekilde 
devredilemez veya işbu anlaşmada açıkça 
izin verilmeyen bir şekilde kullanılamaz. 
Tersine mühendislik, demontaj, kaynak koda 
dönüştürme veya başka herhangi bir yolla 
Yazılım’ın bütününün ya da bir kısmının 
kaynak kodu veya yapısı türetilemez veya 
türetme grişiminde bulunulamaz. Yazılım, bir 
servis ofisi işletmek amacıyla ya da diğer 

şahıslar veya kuruluşlara ait verilerin 
işlenmesini ilgilendiren başka herhangi bir 
amaçla kullanılamaz.
Yazılım üzerindeki bütün telif hakkı, ticari sır, 
patent ve diğer özel mülkiyet hakları, Pioneer 
ve lisansörü/lisansörlerine aittir. Yazılım, telif 
hakkına tabidir ve tadil edilse ya da başka 
ürünlerle birleştirilse dahi çoğaltılamaz. 
Yazılım’ın içinde ya da üzerinde bulunan 
herhangi bir telif hakkı uyarısı veya mülkiyet 
işareti değiştirilemez ya da kaldırılamaz.
Diğer tarafın işbu Lisans Anlaşması’nın 
koşullarını okuyup kabul etmesi kaydıyla, 
Yazılım üzerindeki bütün lisans hakları, ilgili 
dokümantasyon ve işbu Lisans Anlaşması'nın 
bir nüshası başka bir kişiye devredilebilir.

2. GARANTİNİN REDDİ
Yazılım ve ilgili dokümantasyon size 
“OLDUĞU GİBİ” temin edilir. PIONEER VE 
LİSANSÖRÜ/LİSANSÖRLERİ (2. ve 3. 
hükümler kapsamında, Pioneer ve lisansörü/
lisansörleri müştereken “Pioneer” olarak 
anılır) SİZİN İÇİN SARİH VEYA ZIMNİ 
HERHANGİ BİR GARANTİ SAĞLAMAZ VE 
TİCARİ DEĞERLE İLGİLİ YA DA HERHANGİ 
BİR ÖZEL AMACA UYGUNLUKLA İLGİLİ 
TÜM GARANTİLER SARAHATEN 
REDDEDİLİR. BAZI ÜLKELERDE ZIMNİ 
GARANTİLERİN REDDİNE İZİN VERİLMEZ; 
DOLAYISIYLA, YUKARIDAKİ RET SİZİN 
İÇİN GEÇERLİ OLAMAYABİLİR. Yazılım 
karmaşıktır ve bazı uyumsuzluklar, kusurlar 
ya da hatalar içerebilir. Pioneer, Yazılım’ın 
gereksinimlerinizi veya beklentileriniZİ 
karşılayacağını, Yazılım’ın hatasız ya da 
kesintisiz işleyeceğini veya bütün 
uyumsuzlukların düzeltileceğini ya da 
düzeltilebileceğini garanti etmez. Ayrıca, 
Pioneer, Yazılım’ın kullanımıyla veya 
kullanımın sonuçlarıyla ilgili olarak doğruluk, 
güvenilirlik açısından ya da başka bir açıdan 
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz.

3. SORUMLULUĞUN SINIRI
PIONEER, YAZILIM’IN KULLANIMINDAN 
VEYA KULLANILAMAMASINDAN 
KAYNAKLANAN, TARAFINIZA AİT 
HASARLAR, TAZMİNAT TALEPLERİ YA DA 
ZARARLAR (TAZMİN AMAÇLI, ARIZİ, 
DOLAYLI, ÖZEL, BAĞLI HASARLAR VEYA 
CEZAİ TAZMİNATLAR, KAR KAYIPLARI, 
SATIŞ YA DA İŞ KAYIPLARI, MASRAFLAR, 
YATIRIMLAR VEYA HERHANGİ BİR İŞLE 
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BAĞLANTILI TAAHHÜTLER, HERHANGİ 
BİR ŞEREFİYE KAYBI YA DA HASAR DAHİL 
OLMAK, ANCAK BUNLARLA SINIRLI 
OLMAMAK ÜZERE) İLE İLGİLİ OLARAK, 
SÖZ KONUSU HASARLARIN 
GERÇEKLEŞME OLASILIĞI PIONEER’E 
BİLDİRİLMİŞ OLSA, PIONEER’İN BİLGİSİ 
DAHİLİNDE OLSA VEYA OLMASI 
GEREKSE DAHİ, HİÇBİR ŞEKİLDE 
SORUMLU TUTULAMAZ. BU SINIRLAMA, 
TOPLU SÖZLEŞME İHLALİ, GARANTİ 
İHLALİ, İHMAL, KESİN SORUMLULUK, 
YANLIŞ BEYAN VE DİĞER HAKSIZ 
FİİLLERİN DAHİL OLDUĞU, ANCAK 
BUNLARLA SINIRLI OLMAYAN HALLERDE 
BÜTÜN FİİL SEBEPLERİ İÇİN GEÇERLİDİR. 
PIONEER’İN İŞBU ANLAŞMA’DA YER 
VERİLEN GARANTİ REDDİ VEYA 
SORUMLULUK SINIRININ HERHANGİ BİR 
NEDENLE UYGULANAMAMASI VEYA 
GEÇERSİZ SAYILMASI HALİNDE, 
PIONEER'İN SORUMLULUĞUNUN EKTEKİ 
PIONEER ÜRÜNÜ KARŞILIĞINDA 
TARAFINIZCA ÖDENEN BEDELİN YÜZDE 
ELLİSİNİ (50%) GEÇEMEYECEĞİNİ KABUL 
EDERSİNİZ.
Bazı ülkelerde arızi veya bağlı hasarların 
reddine ya da sınırlandırılmasına izin 
verilmez; dolayısıyla, yukarıdaki sınırlama 
veya ret sizin için geçerli olmayabilir. Bu 
garanti reddi ve sorumluluğun 
sınırlandırılması, işbu garantideki bir hükmün 
bir ülkede veya yerel mevzuatta önlenemez 
şekilde yasaklanmasına bağlı olarak 
uygulanamayacaktır.

4. İHRAÇ YASASI GÜVENCELERİ
Yazılım’ın veya Pioneer’den teslim alınan 
başka herhangi bir teknik verinin ya da 
doğrudan Pioneer ürününün, tabi olduğunuz 
hükümetin (“Hükümet”) idaresi altında 
bulunan ülke veya bölgenin (“Ülke”) dışına, 
Hükümet’in kanun ve yönetmelikleri ile yetki 
ve izin verilen haller haricinde ihraç 
edilmeyeceğini kabul eder ve onaylarsınız. 
Yazılım tarafınızca Ülke dışından haklı olarak 
temin edilmişse, Yazılım’ı veya Pioneer’den 
teslim alınan başka herhangi bir teknik veriyi 
ya da doğrudan Pioneer ürününü, Hükümet’in 
kanun ve yönetmelikleri ve Yazılım’ı temin 
ettiğiniz idarenin kanun ve yönetmelikleri ile 
yetki ve izin verilen haller haricinde yeniden 
ihraç etmeyeceğinizi kabul edersiniz.

5. FESİH
İşbu Anlaşma, feshine kadar yürürlükte kalır. 
Anlaşma’yı istediğiniz zaman Yazılım'ı imha 
ederek sonlandırabilirsiniz. İşbu Anlaşma’nın 
herhangi bir koşuluna uymamanız halinde de 
Anlaşma fesh edilecektir. Söz konusu fesih 
üzerine, Yazılım’ı imha etmeyi kabul 
edersiniz.

6. DİĞER HÜKÜMLER
Bu, bahis konusu ile ilgili olarak Pioneer ile 
sizin aranızdaki tüm Anlaşma’dır. Pioneer 
tarafından yazılı olarak kabul edilmedikçe, 
işbu Anlaşma’da yapılan hiçbir değişiklik 
yürürlüğe giremez. İşbu Anlaşma’nın 
herhangi bir hükmünün geçersiz olduğunun 
veya yürürlükten kaldırıldığının ilan edilmesi 
halinde, Anlaşma’nın diğer hükümleri 
bütünüyle yürürlükte kalacaktır.

Tele Atlas Son Kullanıcı 
Lisanslama Koşulları

İŞBU BELGE, SON KULLANICI OLARAK 
SİZİNLE PIONEER ve Veri ürünü 
lisansörlerinin (kimi zaman müştereken 
“Lisansörler” olarak anılır) ARASINDA 
HUKUKİ BİR ANLAŞMADIR. LİSANSLI 
VERİLERİNİZİN KOPYASINI KULLANARAK, 
İŞBU ANLAŞMA’NIN KOŞULLARINI KABUL 
EDERSİNİZ.

1. Lisans Verilmesi.
Lisansörler tarafından size, ilgili diskler 
üzerinde kayıtlı harita verilerini ve ticari 
anlamda ilgi çekici noktalara (“POI’ler”) ilişkin 
bilgileri (birlikte “Veriler”) sadece kişisel 
amaçlarla, ticari amaçlar dışında kullanmanız 
için ve bir servis ofisi işletmek amacıyla 
kullanmamak veya diğer şahıslar veya 
kuruluşlara ait verilerin işlenmesini ilgilendiren 
başka herhangi bir amaçla kullanmamak 
üzere, devredilemez, inhisari olmayan bir 
lisans verilir. Arşiv veya yedekleme amacıyla 
Veriler'in yalnızca bir (1) kopyasını 
alabilirsiniz; ancak, Veriler’i başka şekilde 
kopyalayamaz, çoğaltamaz, tadil edemez, 
türev çalışmalar yapamaz, Veriler’in yapısını 
türetemez veya Veriler’e tersine mühendislik 
uygualayamazsınız. Veriler, PIONER Ürünü/
Ürünleri ile kullanılmak üzere kısıtlıdır. Veriler, 
gizli ve hakları saklı olan bilgiler ve 
materyaller içerir ve ticari sırlar içerebilir; 
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dolayısıyla, Veriler’i gizli ve güvende tutmayı 
ve Veriler’in üçüncü kişilere kiralanması, 
“leasing”i, yayınlanması, alt lisansla verilmesi 
veya devredilmesi dahil olmak üzere, Veriler’i 
ya da bir kısmını herhangi bir biçimde ifşa 
etmemeyi kabul edersiniz. Veriler’in içerdiği 
dijital haritaların ve programların indirilmesi 
veya bunların başka bir veri taşıyıcıya ya da 
bilgisayara aktarılması sarahaten 
yasaklanmıştır. POI’lerin (i) posta listeleri 
oluşturmak veya (ii) benzeri diğer amaçlarla 
kullanılması yasaktır.

2. Mülkiyet.
Veriler’in telif hakkı Lisansörler’e aittir ve 
Lisansörler, Veriler üzerindeki bütün mülkiyet 
haklarını saklı tutarlar. Veriler’in içinde veya 
üzerinde bulunan herhangi bir telif hakkı 
uyarısı ya da mülkiyet işareti değiştirilemez, 
kaldırılamaz, tahrif edilemez veya 
gizlenemez. Mevcut telif hakları aşağıdaki 
gibidir:
Veri Kaynağı © 2009 Tele Atlas
© BEV, GZ 1368/2003
© DAV
© IGN Fransa Michelin verileri © Michelin 
2009
© Kuzey İrlanda Ordnance Survey
© Norveç Haritalama İdaresi, Devlet 
Karayolları İdaresi /
© Mapsolutions
© Swisstopo
Topografische ondergrond Telif hakkı © 
dienst voor het kadaster en de openbare 
registers, Apeldoorn 2009
© Roskartographia
Bu ürün, Kraliyet Yayın Dairesi Denetçisinin 
izniyle Ordnance Survey’den lisanslanan 
haritalama verilerini içerir. © Crown telif hakkı 
ve/veya veritabanı hakkı 2009. Tüm hakları 
saklıdır. Lisans numarası 100026920

3. Garantinin Reddi.
VERİLER “OLDUĞU GİBİ” VE “BÜTÜN 
KUSURLARIYLA” ESASINDA TEMİN EDİLİR 
VE PIONEER, LİSANSÖRLERİ VE LİSANSLI 
DAĞITICILARI İLE TEDARİKÇİLERİ 
(MÜŞTEREKEN “TEDARİKÇİLER”), İHLALİN 
OLMAMASI, TİCARİ DEĞER, ETKİNLİK, 
EKSİKSİZLİK, DOĞRULUK, TASARRUF 
HAKKI VE BELİRLİ BİR AMACA 
UYGUNLUKLA İLGİLİ ZIMNİ GARANTİLER 

DAHİL OLMAK, ANCAK BUNLARLA SINIRLI 
OLMAMAK ÜZERE SARİH VEYA ZIMNİ 
DİĞER BÜTÜN GARANTİLERİ SARAHATEN 
REDDEDER. PIONEER, LİSANSÖRLERİ VE 
TEDARİKÇİLERİ, VERİLERİN SİZİN 
GEREKSİNİMLERİNİZİ KARŞILAYACAĞINI 
VEYA VERİLERİN KESİNTİSİZ YA DA 
HATASIZ İŞLEYECEĞİNİ GARANTİ ETMEZ. 
PIONER, LİSANSÖRLERİ, TEDARİKÇİLERİ 
VEYA BUNLARIN İLGİLİ 
ÇALIŞANLARINDAN HERHANGİ BİRİ 
TARAFINDAN VERİLEN ŞİFAHİ YA DA 
YAZILI HERHANGİ BİR TAVSİYE, GARANTİ 
TEŞKİL ETMEZ VEYA HERHANGİBİR 
ŞEKİLDE PIONEER'İN, LİSANSÖRLERİNİN 
YA DA TEDARİKÇİLERİNİN 
SORUMLULUĞUNU ARTIRMAZ; BU TÜR 
BİLGİLERİ VEYA TAVSİYELERİ ESAS 
ALAMAZSINIZ. BU RET, İŞBU 
ANLAŞMA’NIN ELZEM BİR KOŞULUDUR 
VE VERİLERİ BU ESASTA KABUL 
EDERSİNİZ.

4. Sorumluluğun Sınırı.
PIONEER'İN, LİSANSÖRLERİNİN VEYA 
TEDARİKÇİLERİNİN İŞBU ANLAŞMANIN 
KONUSUNDAN KAYNAKLANAN, 
SÖZLEŞMEYE, HAKSIZ FİİLE VE SAİRE 
İLİŞKİN BÜTÜN HUSUSLARLA İLGİLİ 
TOPLU SORUMLULUĞU, PIONEER 
VERİLERİNİN ELİNİZDEKİ KOPYASI İÇİN 
TARAFINIZCA ÖDENEN TUTARI HİÇBİR 
ŞEKİLDE GEÇEMEZ. PIONEER, 
LİSANSÖRLERİ VE TEDARİKÇİLERİ İŞBU 
ANLAŞMA’DAN VEYA VERİLER’İN 
KULLANIMINDAN YA DA 
KULLANILAMAMASINDAN KAYNAKLANAN 
HİÇBİR ÖZEL, DOLAYLI, BAĞLI VEYA ARIZİ 
HASAR (İŞ KARI KAYBI, İŞİN KESİNTİYE 
UĞRAMASI, İŞ BİLGİLERİNİN KAYBI VE 
BENZERİ HASARLAR DAHİL OLMAK 
ÜZERE) İLE İLGİLİ OLARAK, SÖZ KONUSU 
HASARLARIN GERÇEKLEŞME OLASILIĞI 
PIONEER’E, LİSANSÖRLERİNE YA DA 
TEDARİKÇİLERİNE BİLDİRİLMİŞ OLSA 
DAHİ, HİÇBİR ŞEKİLDE SORUMLU 
TUTULAMAZ.

5. Fesih.
İşbu Anlaşma, koşullarının herhangi birini ihlal 
etmeniz halinde, tebligatta bulunmaya gerek 
kalmaksızın derhal ve kendiliğinden sona 
erer. Anlaşma’nın feshi halinde Veriler’i 
(bütün dokümantasyon ve bütün kopyalar 

MAN-F10BT-INFO-TU.fm  Page 10  Monday, June 29, 2009  1:39 PM



11

Lisans Anlaşması

dahil olmak üzere) PIONEER’e ve 
tedarikçilerine iade etmeyi kabul edersiniz.

6. Tazminat.
PIONEER, Lisansörleri ve tedarikçilerini 
(bunların ilgili lisansörleri, tedarikçileri, 
devralanları, iştirakleri, bağlı şirketleri ve ilgili 
memurları, yöneticileri, çalışanları, 
hissedarları, aracıları ve temsilcileri dahil 
olmak üzere) vekil ücretleri dahil olmak, 
ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, 
Veriler’e ilişkin kullanımınız veya 
mülkiyetinizden kaynaklanan ya da bunlarla 
bağlantılı her tür yükümlülük, zarar, 
yaralanma (ölümle sonuçlanan yaralanmalar 
dahil), talep, fiil, gider, masraf veya her tür 
tazminat talebine karşı tazmin, temin ve telafi 
etmeyi kabul edersiniz.

7. Sadece Büyük Britanya Verileri ve Kuzey 
İrlanda verileri ile ilgili Ek Hükümler.
a Ordnance Survey’e ait herhangi bir telif 

hakkı, ticari marka veya kısıtlayıcı işaretin 
kaldırılması ya da gizlenmesi yasaktır.

b Veriler, Ordnance Survey dahil olmak 
üzere lisansör verilerini içerebilir. Söz 
konusu Veriler “OLDUĞU GİBİ” VE 
“BÜTÜN KUSURLARIYLA” esasında temin 
edilir ve lisansörler İHLAL OLMAMASI, 
TİCARİ DEĞER, KALİTE, ETKİNLİK, 
EKSİKSİZLİK, DOĞRULUK, TASARRUF 
HAKKI VE BELİRLİ BİR AMACA 
UYGUNLUKLA İLGİLİ ZIMNİ 
GARANTİLER DAHİL OLMAK, ANCAK 
BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK ÜZERE 
SARİH VEYA ZIMNİ BÜTÜN 
GARANTİLERİ SARAHATEN 
REDDEDER. VERİ ÜRÜNÜNÜN 
KALİTESİ VE PERFORMANSI İLE İLGİLİ 
BÜTÜN RİSK SİZE AİTTİR. ORDNANCE 
SURVEY, VERİLERİN SİZİN 
GEREKSİNİMLERİNİZİ 
KARŞILAYACAĞINI VEYA 
EKSİKSİZLİĞİNİ YA DA DOĞRULUĞUNU 
VEYA GÜNCELLİĞİNİ YA DA VERİLERİN 
KESİNTİSİZ VEYA HATASIZ 
İŞLEYECEĞİNİ GARANTİ ETMEZ. 
ORDNANCE SURVEY, PIONEER VEYA 
LİSANSÖRLERİ VE ÇALIŞANLARI 
TARAFINDAN VERİLEN ŞİFAHİ VEYA 
YAZILI HERHANGİ BİR TAVSİYE 
GARANTİ TEŞKİL ETMEZ YA DA 
HERHANGİ BİR ŞEKİLDE ORDNANCE 
SURVEY'İN SORUMLULUĞUNU 

ARTIRMAZ; BU TÜR BİLGİLERİ VEYA 
TAVSİYELERİ ESAS ALAMAZSINIZ. Bu, 
işbu Anlaşma’nın elzem bir koşuludur ve 
Veriler’i bu esasta kabul edersiniz.

c ORDNANCE SURVEY; SÖZLEŞMEYLE, 
HAKSIZ FİİLLE İLGİLİ VEYA BAŞKA 
ŞEKİLDE ANLAŞMA KONUSUNDAN 
KAYNAKLANAN HUSUSLARDA SİZE 
KARŞI SORUMLULUK TAŞIMAZ. 
LİSANSÖRLER ANLAŞMA’DAN VEYA 
VERİLER’İN KULLANIMINDAN YA DA 
KULLANILAMAMASINDAN 
KAYNAKLANAN HİÇBİR ÖZEL, DOLAYLI, 
BAĞLI VEYA ARIZİ HASAR (İŞ KARI 
KAYBI, İŞİN KESİNTİYE UĞRAMASI, İŞ 
BİLGİLERİNİN KAYBI VE BENZERİ 
HASARLAR DAHİL OLMAK ÜZERE) İLE 
İLGİLİ OLARAK, SÖZ KONUSU 
HASARLARIN GERÇEKLEŞME 
OLASILIĞI KENDİLERİNE BİLDİRİLMİŞ 
OLSA DAHİ, SİZE KARŞI SORUMLU 
TUTULAMAZ.

d Veriler’in, Ordnance Survey’in önceden izni 
alınmaksızın türev ürünlerin ücretsiz 
dağıtımına veya genel satışına yol açacak 
herhangi bir basım ya da yayın biçiminde 
kullanılması yasaktır.

e Tazminat talebinin, istem veya fiilin 
niteliğine bakılmaksızın, Veriler’i izinli ya da 
izinsiz kullanımınızdan, mülkiyetinizden, 
tadil etmenizden veya değiştirmenizden 
kaynaklandığı iddia edilen zarar, gider, 
hasar, masraf ya da yaralanma (ölümle 
sonuçlanan yaralanmalar dahil) ile ilgili tüm 
tazminat taleplerine, istemlere veya 
eylemlere karşı Ordnance Survey’i tazmin, 
temin ve telafi etmek yükümlülüğü 
tarafınıza aittir.

f Son Kullanıcı, talep üzerine Ordnance 
Survey’e ürettiği Lisanslı Ürünleri kapsayan 
ve/veya bunlardan türetilen ürünlere ve/
veya hizmetlere ilişkin bilgi verme 
zorunluluğunu kabul eder.

g Yukarıda belirtilen akdi koşulların feshinin 
tespiti halinde Ordnance Survey'e karşı 
sorumlu sayılırsınız.

8. Sadece Danimarka verileri ile ilgili Ek 
Hükümler.
Veriler’in telefon rehberlerinde veya dijital 
biçimdeki ürünler dahil olmak üzere telefon 
rehberlerine benzer diğer ürünlerde (ör: 
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dizinler) harita oluşturmak amacıyla 
kullanılması yasaktır.

9. Sadece Norveç Verileri ile ilgili Ek 
Hükümler.
Veriler’in Norveç Haritalama İdaresi’nin temel 
ulusal ürünlerine benzer, genel amaçlı basılı 
veya dijital haritalar oluşturmak üzere 
kullanılması yasaktır. (Norveç Verileri’nin 
bütün türev ürünleri, söz konusu türev 
ürünlerin bölgesel veya ulusal bir kapsamı 
olması ya da aynı zamanda Norveç 
Haritalama İdaresi’nin temel ulusal ürünlerine 
benzer bir içerikte, ölçekte veya biçimde 
olması halinde, Norveç Haritalama İdaresi’nin 
temel ulusal ürünlerine benzer kabul edilir.)

10.Sadece Polonya Verileri ile ilgili Ek 
Hükümler.
Veriler’in basılı harita oluşturmak üzere 
kullanılması yasaktır.

11.Diğer Hükümler.
Bu, bahis konusu ile ilgili olarak Lisansörler ile 
sizin aranızdaki tek ve tüm Anlaşma’dır. İşbu 
Anlaşma’daki hiçbir unsur Lisansörler ile sizin 
aranıza bir ortak girişim, ortaklık veya ana 
şirket-aracı ilişkisi kurmaz. Bölüm 2 ila 4 ve 6 
ila 11, işbu Anlaşma’nın süresinin dolması 
veya feshi halinde geçerli olmaya devam 
eder. Bu Anlaşma’da sadece PIONEER 
değişiklik veya tadilat yapabilir. PIONEER’in 
önceden yazılı onayı alınmadan işbu 
Anlaşma’nın herhangi bir kısmı devredilemez. 
Veriler’in ihracata ilişkin kısıtlamalara tabi 
olduğunu anlar ve onaylarsınız ve geçerli 
ihracat mevzuatına uymayı kabul edersiniz. 
İşbu Anlaşma’nın herhangi bir hükmünün 
veya bir hükmünün herhangi bir kısmının 
geçersiz ya da gayri meşru olduğunun veya 
yürürlüğünün mümkün olmadığının tespit 
edilmesi halinde, söz konusu hüküm ya da 
ilgili kısmı işbu Anlaşma kapsamı dışında 
bırakılır ve Anlaşma’nın diğer kısımları 
mümkün olduğunca geçerli, meşru ve 
yürürlükte sayılır. İşbu Anlaşma kapsamında 
yapılacak tüm tebligat, kurye ile PIONEER, 
Hukuk Departmanı dikkatine teslim edilir.
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Veritabanı hakkında

Veri tabaný hakkýndaHarita Veritabanı ile ilgili 
Veriler Hakkında

• Gelişim sürecinden önce/esnasında, yollar, 
caddeler/karayolları, araziler, inşaat ve 
diğerleri, bu veritabanında 
yansıtılmayabilir. Maalesef, söz konusu 
süreç sonrası bu değişiklikler bu 
veritabanında yansıtılmaz.

• Mevcut ve yeni yapılanlar dikkate 
alınmaksızın, veriler fiili durumdan farklı 
olabilir. 

• Telif hakkı sahibinin izni olmadan bu 
haritanın kısmen ya da komple kullanılması 
ya da çoğaltılması kesinlikle yasaktır.

• Yerel trafik düzenlemeleri ya da koşulları 
bu verilerden farklı ise, yerel trafik 
düzenlemelerine (işaretler, göstergeler 
gibi) ve koşullarına (inşaat, hava vb gibi) 
riayet edin.

• Bu harita veritabanında kullanılan trafik 
düzenlemesi, sadece standart boyuttaki 
yolcu araçları için geçerlidir. Daha büyük 
araçlar, motosikletler ve diğer standart 
olmayan araçlar ile ilgili düzenlemeler, bu 
veritabanında yer almaz.

Telif Hakkı

Veri Kaynağı © 2009 Tele Atlas
© BEV, GZ 1368/2003
© DAV
© IGN Fransa Michelin verileri © Michelin 
2009
© Kuzey İrlanda Ordnance Survey
© Norveç Haritalama İdaresi, Devlet 
Karayolları İdaresi /
© Mapsolutions
© Swisstopo
Topografische ondergrond Telif hakkı © 
dienst voor het kadaster en de openbare 
registers, Apeldoorn 2009
© Roskartographia
Bu ürün, Kraliyet Yayın Dairesi Denetçisinin 
izniyle Ordnance Survey’den lisanslanan 
haritalama verilerini içerir. © Crown telif hakkı 
ve/veya veritabanı hakkı 2009. Tüm hakları 
saklıdır. Lisans numarası 100026920
Harita Sürümü, Tele Atlas. Rel. 07/2008.
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Terminoloji tanımlamaları

Termi noloji  t anýmlamal arý“Ön Ekran” ve “Arka Ekran”

Bu kılavuzda, navigasyon biriminin gövdesine 
takılan ekrana “Ön Ekran” olarak atıfta 
bulunulacaktır. Navigasyon birimi ile birlikte 
kullanılmak üzere satın alınan ek bir isteğe 
bağlı ekrana “Arka Ekran” olarak atıfta 
bulunulacaktır.

“Video görüntüsü”

Bu kılavuzdaki “Video görüntüsü” kavramı, 
genel amaçlı AV donanımı gibi bu sisteme 
RCA kablosu ile bağlanan DVD-Video, DivXâ, 
iPod ve diğer aygıtların hareketli görüntülerini 
ifade eder.
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Önemli Güvenlik Bilgileri

Önemli  Güvenl ik Bi lgil eri UYARI
• Navigasyon sisteminizi kendi başınıza 

monte etmeye ya da servisini yapmaya 
kalkışmayın. Navigasyon sisteminizin 
elektronik malzeme ve otomotiv 
aksesuarları konuları hakkında eğitimi ve 
deneyimi olmayan kişiler tarafından 
takılması veya servisinin yapılması tehlikeli 
olabilir ve elektrik çarpmasına veya diğer 
tehlikelere yol açabilir.

• Islak ya da yabancı bir cisim navigasyon 
sisteminin içine kaçarsa, aracınızı güvenli 
bir yere park edin, kontak anahtarını derhal 
kapatın (“ACC OFF” konumuna alın) ve 
bayiinize ya da en yakın yetkili Pioneer 
servisine başvurun. Navigasyon sistemini 
bu durumdayken kullanmayın, aksi takdirde 
yangın çıkabilir, elektrik çarpabilir ya da 
daha başka arızalar oluşabilir.

• Navigasyon sisteminden duman çıktığını, 
garip bir ses ya da koku geldiğini veya LCD 
ekranda diğer anormal şeylerin oluştuğunu 
fark ederseniz, derhal aygıtı kapatın ve 
bayiinize ya da en yakın yetkili Pioneer 
servisine başvurun. Navigasyon sisteminin 
bu halde kullanılması sistemin bir daha 
onarılamayacak derecede arızalanmasına 
neden olabilir.

• İçinde elektrik çarpmasına neden 
olabilecek yüksek gerilimli parçalar 
bulunduğundan, bu navigasyon sistemini 
parçalarına ayırıp değiştirmeye kalkmayın. 
Muayene, ayar ya da onarım işlemlerinin 
bayiiniz veya en yakın yetkili Pioneer 
servsisi tarafından yapıldığından emin 
olun.

• Bu ürünün sıvılarla temas etmesine izin 
vermeyin. Elektrik çarpabilir. Sıvılarla 
temas ederse, ürün zarar görebilir; içinden 
duman çıkabilir ya da aşırı ısınabilir.

!DİKKAT
• Rota hesaplandığında, rota ve rota ile ilgili 

sesli yönlendirme işlevi otomatik olarak 
ayarlanır. Ayrıca, gün veya saat bazında 
trafik düzenlemelerine gelince, sadece rota 
hesaplandığı zaman uygulanabilir olan 
trafik düzenlemelerine dair bilgiler 
görüntülenir. Tek yönlü caddeler ve kapalı 
caddeler hesaba katılmayabilir. Örneğin, 
bir cadde sadece sabahları açıksa ve siz 
daha sonra varmışsanız, bu durum trafik 

düzenlemelerinin tersine bir durumdur ve 
bu nedenle ayarlanan rota boyunca sürüş 
yapamazsınız. Sürüş yaparken geçerli 
trafik işaretlerine riayet edin. Ayrıca, 
sistemin bazı trafik düzenlemelerinden 
haberi olmayabilir.

Navigasyon sisteminizi kullanmadan önce, 
aşağıdaki güvenlik bilgilerini okuduğunuzdan 
ve tamamen anladığınızdan emin olun.
❒ Bu navigasyon sistemini çalıştırmadan 

önce kılavuzu komple okuyun.
❒ Navigasyon sisteminizin (satın alınmışsa 

arka görüntü kamerası seçeneği) 
özellikleri, sadece aracınızı 
çalıştırdığınızda size yardımcı olması 
amacıyla tasarlanmıştır. Navigasyon 
sistemi, aracınızı sürerken dikkat ve 
yargılama yeteneklerinizin yerini alan bir 
unsur değildir.

❒ Aracınızı güvenle kullanmanız açısından, 
herhangi bir şekilde dikkatinizi dağıtacak 
olursa, bu navigasyon sistemini (ya da 
satın alınmışsa arka görüntü kamerası 
seçeneğini) çalıştırmayın. Her zaman 
güvenli sürüş kurallarına ve varolan trafik 
yönetmeliklerine uyun. Sistemin 
çalıştırılması ya da ekranın okunması 
açısından bir güçlükle karşılaşırsanız, 
gerekli ayarları yapmadan önce, aracınızı 
güvenli bir yere park edin ve el frenini çekin.

❒ İşletme kılavuzunu okuyup anlamadan, 
diğer şahısların bu sistemi kullanmasına 
izin vermeyin.

❒ Aracınızı acil durumlarda hastanelere, 
karakollara ya da benzer kurumlara 
yönlendirmek üzere bu navigasyon 
sistemini kesinlikle kullanmayın. El 
bağlantısız telefon işlevi ile ilgili tüm 
işlevleri kullanmayı bırakın ve uygun acil 
durum numarasını arayın.

❒ Bu aygıt tarafından görüntülenen rota ve 
yönlendirme bilgileri sadece referans 
amaçlıdır. En son izin verilebilir durumda 
olan rotaları, yol durumlarını, tek yönlü 
caddeleri, kapalı yolları ya da trafik 
sınırlamalarını doğru şekilde 
yansıtmayabilir.

❒ Geçerli olan trafik sınırlamaları ve 
tavsiyeleri her zaman navigasyon sistemi 
tarafından yapılan yönlendirmeden önce 
gelmelidir. Navigasyon sistemi aksi yönde 
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Önemli Güvenlik Bilgileri

bilgi verse bile, her zaman geçerli trafik 
sınırlamalarına riayet edin.

❒ Yerel saat için doğru bilgi ayarlanmaz ise, 
navigasyon sistemi hatalı yönlendirmede 
bulunabilir ve hatalı yönlendirme talimatları 
verebilir.

❒ Navigasyon sisteminin sesini kesinlikle 
dışarıdaki trafik ve acil durum araçlarının 
siren seslerini duyamayacak kadar 
açmayın.

❒ Güvenliği arttırmak amacıyla, araç 
durmadığı ve/veya park freni çekilmediği 
sürece, bazı işlevler devre dışı 
bırakılmaktadır.

❒ Entegre bellekte kodlanan veriler, 
tedarikçinin entellektüel mülkiyetidir ve bu 
tür içerikten tedarikçi sorumludur.

❒ Çalıştırma yöntemleri ve güvenlik bilgilerine 
bakmak için, bu kılavuzu el altında 
bulundurun.

❒ Bu kılavuzda yer alan tüm uyarıları dikkate 
alın ve talimatları dikkatle uygulayın.

❒ Navigasyon sistemini (i) sürücünün 
görüşünü engelleyecek, (ii) aracın çalışma 
sistemlerini veya hava yastıkları, acil durum 
lambası düğmeleri dahil olmak üzere, 
emniyet özelliklerini zedeleyecek ya da (iii) 
sürücünün aracı güvenli bir biçimde 
kullanmasını engelleyecek bir yere monte 
etmeyin.

❒ Lütfen, aracınızı kullanırken emniyet 
kemerinizi her zaman takmayı unutmayın. 
Emniyet kemeriniz takılı değilken kaza 
yaparsanız, daha ciddi bir şekilde 
yaralanabilirsiniz.

❒ Araba kullanırken kulaklıkları kesinlikle 
takmayın.

Trafik bilgileri

❒ Pioneer, iletilen bilgilerin doğruluğu 
hususunda sorumluluk taşımaz.

❒ Pioneer, hizmetlerin iptali ya da ödeme 
servislerinin değiştirilmesi gibi yayın 
istasyonları ya da ilgili firmalar tarafından 
sağlanan bilgilendirme hizmetlerinde 
yapılan değişikliklerden sorumlu değildir. 
Ayrıca, böyle bir nedenle ürünün iadesini 
kabul etmeyiz.

Hız sınırı göstergesi

Hız sınırı, haritanın veritabanını esas alır. 
Veritabanındaki hız sınırı, mevcut yolun 
gerçek hız sınırı ile eşleşmeyebilir. Bu, kesin 
bir değer değildir. Gerçek hız sınırına göre 
sürüş yaptığınızdan emin olun.
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Ek Güvenlik Bilgileri

Ek Güvenli k Bil giler iEl freni dahili kilitleme sistemi

Bu navigasyon sistemi tarafından sunulan 
birtakım işlevler (DVD-Video görüntüleme ve 
bazı dokunmalı ekran tuşu işlemleri gibi), 
sürüş anında kullanılması durumunda, 
tehlikeli ve/veya yasadışı olabilir. Araç 
hareket halindeyken bu tür işlevlerin 
kullanılmasını önlemek için, el freninin çekilip 
çekilmediğini ve aracın hareket halinde olup 
olmadığını algılayan bir dahili kilitleme sistemi 
mevcuttur. Sürüş anında yukarıda açıklanan 
işlevleri kullanmaya çalışırsanız, bu işlevler 
aracınızı güvenli bir yere park edip el frenini 
çekinceye dek devre dışı kalacaktır. Lütfen, el 
frenini serbest bırakmadan önce fren pedalını 
basılı tutun.

!UYARI
• GÜÇ BAĞLAYICISININ AÇIK YEŞİL 

KABLOSU, PARK ETME DURUMUNU 
ALGILAMAK ÜZERE TASARLANMIŞTIR 
VE EL FRENİ DÜĞMESİNİN GÜÇ 
SAĞLAMA BÖLÜMÜNE TAKILI 
OLMALIDIR. BU KABLONUN YANLIŞ 
BAĞLANMASI YA DA KULLANILMASI 
YÜRÜRLÜKTEKİ YASALARI İHLAL 
EDEBİLİR VE CİDDİ KAZALARA YA DA 
YARALANMALARA YOL AÇABİLİR.

• Kaza ve yaralanma riskini önlemek ve 
yürürlükteki yasaları ihlal etmemek 
amacıyla, bu navigasyon sistemi, 
sürücünün izleyebileceği bir “Video 
görüntüsü” ile kullanılmaz.

• Bazı ülkelerde, sürücünün dışında aracın 
içinde bulunan kişilerin dahi “Video 
görüntüsü”nü izlemesi yasak olabilir. 
Yürürlükte olan bu tür yönetmeliklere riayet 
edilmelidir.

• “Video görüntüsü”nü izlemek ya da 
navigasyon sisteminin sunduğu diğer 
işlevleri etkinleştirmek için, el frenini 
çekerken aracınızı güvenli bir yere park 
edin ve tümsek veya benzeri bir yere park 
edilmesi halinde el freni serbest 
bırakıldığında aracın hareket etmesini 
önlemek amacıyla el frenini serbest 
bırakmadan önce fren pedalını basılı tutun.

Sürüş anında “Video görüntüsü”nü izlemeye 
kalktığınızda “Araç kullanırken ön koltuktan 
video kaynağının izlenmesi kesinlikle 
yasaktır.” uyarı mesajı ekranda belirecektir. 

“Video görüntüsü”nü ekranda izlemek için, 
aracınızı güvenli bir yere park edin ve el 
frenini çekin. Lütfen, el frenini serbest 
bırakmadan önce fren pedalını basılı tutun.

REAR MONITOR OUTPUT'a 
(ARKA MONİTÖR ÇIKIŞI) 
bağlı bir ekranın kullanılması

Video çıkış terminali REAR MONITOR 
OUTPUT (ARKA MONİTÖR ÇIKIŞI) bölümü, 
arka koltuklarda oturan yolcuların video 
görüntülerini seyretmesine olanak tanıyacak 
şekilde ekranın takılması içindir.

!UYARI
Arka Ekran'ı KESİNLİKLE sürücünün araç 
kullanırken görüntüleri izleyebileceği bir yere 
monte etmeyin.

Akünün boşalmasının 
önlenmesi

Bu ürünü kullanırken aracın motorunu 
çalıştırdığınızdan emin olun. Ürünü 
kullanırken aracın motorunu çalıştırmazsanız, 
akü boşalabilir.

!UYARI
ACC konumu özelliği olmayan araçlarla 
kullanmayın.

Arka görüntü kamerası

İsteğe bağlı bir arka görüntü kamerası ile, 
römorkları izlerken ya da dar bir park alanına 
geri geri girerken bu navigasyon sistemini 
yardımcı olması amacıyla kullanabilirsiniz.

!UYARI
• EKRAN GÖRÜNTÜSÜ TERS 

GÖRÜNEBİLİR.
• GİRİŞİ SADECE TERS YA DA AYNA 
İMGELİ ARKA GÖRÜNTÜ KAMERASI 
İÇİN KULLANIN. AKSİ TAKDİRDE, 
YARALANMALARA YA DA HASARA YOL 
AÇABİLİR.
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Ek Güvenlik Bilgileri

!DİKKAT
• Güvenlik sebebiyle, navigasyon sisteminin 

önyüklemesi tamamen yapılıncaya kadar 
arka görüntü kamerası işlevi kullanılamaz.

• Arka görünüm modu, römorkları izlerken ya 
da geri giderken navigasyon sisteminin 
yardımcı olması amacıyla kullanılır. Bu 
işlevi eğlence amaçlı kullanmayın.

SD kart yuvasının 
kullanılması

!DİKKAT
• Kazara yutmamaları için SD bellek kartını 

çocukların erişemeyecekleri bir yerde 
saklayın.

• Veri kaybını ve depolama aygıtının zarar 
görmesini engellemek için, veriler 
aktarılırken kartı kesinlikle çıkarmayın.

• Depolama aygıtında herhangi bir sebeple 
veri kaybı ya da bozulma meydana gelirse, 
veriler genellikle kurtarılamaz. Pioneer, veri 
kaybı veya bozulmasından kaynaklanan 
zarar/ziyan, maliyet ya da harcalamalardan 
sorumlu değildir.

USB bağlayıcısının 
kullanılması

!DİKKAT
• Veri kaybını ve depolama aygıtının zarar 

görmesini engellemek için, veriler 
aktarılırken kartı kesinlikle çıkarmayın.

• Depolama aygıtında herhangi bir sebeple 
veri kaybı ya da bozulma meydana gelirse, 
veriler genellikle kurtarılamaz. Pioneer, veri 
kaybı veya bozulmasından kaynaklanan 
zarar/ziyan, maliyet ya da harcalamalardan 
sorumlu değildir.
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Sistemi Kullanmadan Önce Okunması Gerekenler

Sistemi K ullanmadan Önce Okunmasý GerekenlerSorunla karşılaşıldığında 
yapılacaklar

Bu navigasyon sisteminin çalışmasında bir 
sorun çıkarsa, satıcınızla ya da en yakın 
Pioneer Yetkili Servisi ile görüşün.

Web sitemizi ziyaret edin

Aşağıdaki siteyi ziyaret ediniz:

• Ürününüzü kaydedin. Kayıp ya da hırsızlık 
gibi bir durum söz konusu olduğunda 
sigorta konusunda yardımcı olabilmek için, 
satın aldığınız ürünle ilgili bilgiler bir 
dosyada muhafaza edilecektir.

Bu ürün hakkında

• Bu navigasyon sistemi, Avrupa haricindeki 
alanlarda doğru çalışmaz. RDS (Radyo 
Veri Sistemi) işlevi, sadece RDS sinyalleri 
yayınlayan FM istasyonlarının bulunduğu 
bölgelerde çalışır. RDS-TMC hizmeti, aynı 
zamanda RDS-TMC sinyali yayınlayan bir 
istasyonun bulunduğu alanda da 
kullanılabilir.

• Pioneer CarStereo-Pass, sadece 
Almanya’da kullanılabilir.

Ürünle birlikte verilen CD-
ROM

Çalıştırma Ortamı
Ürünle birlikte verilen CD-ROM, şunlarla 
kullanılabilir: Microsoft® Windows® 2000/XP 
ve Apple Mac OS X 10.4.
CD-ROM’daki kılavuzların okunması için, 
Adobe Reader (Sürüm 4.0 ya da daha yeni bir 
sürümü) gereklidir.

Kullanma Konusunda Ön Uyarılar
CD-ROM, kişisel bilgisayar ile kullanım içindir. 
Herhangi bir DVD/CD yürütücü ya da sürücü 
ile birlikte kullanılamaz. CD-ROM’u böyle bir 
aygıtla yürütmeye çalıştığınız takdirde, 
hoparlörler zarar görebilir veya yüksek ses 
dolayısıyla işitme kaybı yaşanabilir.

Lisans
Lütfen, bu CD-ROM’u kullanmadan önce, 
aşağıda belirtilen “Kullanma Koşulları” 
bahsine riayet ediniz. Kullanma koşulları 
hakkında bir tereddütünüz var ise 
kullanmayın.

Kullanma Koşulları
CD-ROM’da yer alan verilerin telif hakkı, 
Pioneer Corporation’a aittir. Telif Hakları 
Yasası uyarınca tanımlanan “kişisel kullanım” 
ya da “alıntılama” kapsamı haricindeki izinsiz 
aktarım, çoğaltma, yayın, neşriyat, çeviri, 
satış, ödünç verme veya diğer hususlar 
yaptırıma tabiidir. CD-ROM’u kullanma izni, 
Pioneer Corporation lisansı ile birlikte verilir.

Genel Vazgeçme Belgesi
Pioneer Corporation, CD-ROM’un geçerli 
işletim sistemi kullanan her kişisel 
bilgisayarda çalışacağı garantisini vermez. 
Ayrıca, Pioneer Corporation, CD-ROM’un 
kullanılması sonucunda meydana gelebilecek 
herhangi bir zarar/ziyandan sorumlu 
tutulamaz ve bunları telafi etmekle yükümlü 
değildir. 

Not
• Ürünle birlikte verilen CD-ROM’u bir Mac işletim 

sisteminde çalıştırdığınızda, CD-ROM'u CD 
sürücüsüne yerleştirin ve uygulamayı başlatmak 
için, CD-ROM simgesini çift tıklayın.

Burada açıklanan özel şirketlerin, 
ürünlerin ve diğer varlıkların adları, ilgili 
firmalarının tescilli ticari markaları ya da 
ticari markalarıdır.
➲ Ayrıntılı bilgi için, bkz: “Çalıştırma 

Kılavuzu”.
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PIONEER EUROPE NV 
Haven 1087, Keetberglaan 1, B-9120 Melsele, Belgium 
TEL: (0) 3/570.05.11 

PIONEER ELECTRONICS ASIACENTRE PTE. LTD. 
253 Alexandra Road, #04-01, Singapore 159936 
TEL: 65-6472-7555

PIONEER ELECTRONICS AUSTRALIA PTY. LTD. 
178-184 Boundary Road, Braeside, Victoria 3195, Australia 
TEL: (03) 9586-6300 

PIONEER ELECTRONICS OF CANADA, INC. 
300 Allstate Parkway, Markham, Ontario L3R OP2, Canada 
TEL: 1-877-283-5901

PIONEER ELECTRONICS DE MEXICO, S.A. de C.V. 
Blvd. Manuel Avila Camacho 138 10 piso 
Col. Lomas de Chapultepec, Mexico, D.F. 11000 
TEL: 55-9178-4270

DIGICOM ELEKTRONİK PAZARLAMA A.Ş. 
Dereboyu Cad. No: 11 
Halkalı - İSTANBUL 
Tel: (212) 470 06 00 Faks: (212) 471 75 85

Pioneer Corporation tarafından basılmıştır. 
Telif hakkı © 2009 Pioneer Corporation’a aittir. 
Tüm hakları saklıdır. 
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